

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



Save Paper.
Save Trees.
Save the World.

दूरभाष Phone : 27201181 (EPABX)
फैक्स Fax : 040-27200286
ई-मेल e-mail : iism.soi@gov.in
वेबसाइट Website : www.iism.nic.in



राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना – 500 039
NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS
SCIENCE & TECHNOLOGY
UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA – 500 039

नेमी आदेश सं० सी- ०१ /37-G-9/XIII/ NIGST दिनांक 30 - 01-2023
ROUTINE ORDER NO.C- /37-G-9/XIII/ NIGST DATED - 01-2023

I. पदोन्नति / PROMOTION:

- (a) कु. जे. गृहलक्ष्मी, सहायक (SC) को कार्यालय अधीक्षक के पद पर नियमित आधार पर दिनांक 02.01.2023 (F/N) से वेतन मैट्रिक्स लेवल -6 में पदोन्नति की जाती है।

Kum J.Gruhalakshmi, Assistant (SC) has been promoted to the post of "Office Superintendent" on regular basis w.e.f. 02.01.2023 (F/N) in level-6 of Pay Matrix.

(Auth: SG's Lr. No. C-3923/1354-OS/SGO dated 15.07.2022)

The caste status in respect of Kum J.Gruhalakshmi, Assistant shall be re-verified and in case it is found that she does not belong to the reserved category, further action as per procedure will be taken.

- b) इस विभाग के निम्नलिखित उच्च श्रेणी लिपिक को सहायक के पद पर नियमित आधार पर उनके नाम के आगे दर्शाये गये दिनांक से वेतन मैट्रिक्स लेवल -6 में पदोन्नति की जाती है।

The undermentioned U.D.C.s of this Office have been promoted to the post of "Assistant" on regular basis w.e.f. the dates as shown against their names in level-6 of Pay Matrix: -

Sl.No.	Name & Designation S/Shri/Smt	Date of Promotion	Authority
1.	शेख बदूला, 30श्रे.0लि0 Sk.Badulla, UDC	02.01.2023 (F/N)	S.G's letter No.C-7572/1354 (Asst./H.C.) dated 31.12.2022
2.	आर.वसन्ता, 30श्रे.0लि0 R.Vasanth, UDC	02.01.2023 (F/N)	-do-

यदि उपरोक्त कर्मचारि के विरुद्ध कोई सतर्कता / अनुशासनात्मक मामला या दण्ड प्रक्रिया संबंधित कार्यालय में लम्बित हो तो उपरोक्त आदेश प्रभावी न किए जाएंगा।

The above orders will not be implemented in case of disciplinary /Vigilance cases pending against the personnel.

ये पदोन्नतियाँ डीओपीटी के का०जा०सं०36021/1/11/2016-Estt. (Res-1)(Pt II) दिनांक 15.06.2018 के परिच्छेद 4 के अंतर्गत दी गई अनुदेशों के अनुसार जारी की गई हैं।

यह पदोन्नति इस शर्त पर होगी कि:

- (i) कंटेप्टपिटीशन सं०30621/2011(जर्नेल सिंह एवं अन्य के विरुद्ध लक्ष्मीनारायण गुप्त अन्य द्वारा) तथा एस एल पी(सी)सं० 31288/2017 एवं इस मामले के संबंधित अन्य कोर्ट केस के फैसले पर

- (ii) कंटेप्टपिटीशन सं021601/2010श्री टी वी सूर्यनारायण एवं अन्य के विरुद्ध भारत सरकार एवं अन्य द्वारा फईल किया सिविल एपील सं0 39/2011में परिवर्तित के फैसले के आधार पर
- (iii) पी.एच.आरक्षण संबंधी डीएसटी से महासर्वेक्षक के पत्र सं0 C-5169/1952-R(Coll.II) दिनांक 13.08.2014 पत्र पर निर्णय के आधार पर

The promotion orders are according to the instructions mentioned under para 4 of DoP&T's OM No. 36021/1/11/2016-Estt. (Res-1)(Pt II) dated 15.06.2018.

The promotion order is subject to:

- (i) The outcome of Contempt Petition(C) No. 30621/2011(Jarnail Singh & others Vs Lachhmi Narain Gupta & others) and the SLP (C) No. 31288/2017 and any other court cases related to this matter.
- (ii) The outcome of the SLP No. 21601/2010 converted a Civil Appeal No. 39/2011 – filed by Shri T.V.Suryanarayana & others V/s Union of India & others.
- (iii) Decision received on SG's letter No. C-5169/1952-R(Coll.II) dated 13.08.2014 from DST regarding PH reservation.

उपरोक्त कर्मचारि को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0आर0 22(I)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालयअध्यक्ष द्वारानियत किया जाएगा।

The above individuals are required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on promotion. The fixation of pay will be done by Head of Office.

अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2022-23 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2022-2023 and debited to the appropriate Head of account.

II. स्थानांतरण / तैनाती / TRANSFER / POSTINGS:

क्र.सं. Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation S/Shri/Smt.	स्थानांतरण Transferred from	स्थानांतरित प्रदेश Transferred To	प्रभावी दिनांक Date from when	अभ्युक्तियाँ Remarks
1.	एस.के.सिन्हा, उप.म.स S.K.Sinha, Deputy Surveyor General	--	महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून SGO, Dehradun	06.01.2023 (A/N)	S.G's letter No.C-7365/701 - Director Dated 23.12.2022
2.	स्पेस गुप्ता, अधीक्षक सर्वेक्षक Space Gupta, DSS	--	जीआईएस एवं आर एस GIS & RS	09.11.2022 (A/N)	S.G's letter No.E1- 5861/1068048/1/2022/1068- Course(500) dated 17.10.2022

III. सेवानिवृत्ति / RETIREMENT:

इस संस्थान के निम्नलिखित अधिकारी /कर्मचारी सेवा निवृत्त हुये हैं।

The following Officers / staff of this Institute have proceeded on Superannuation retirement.

Sl.No.	Name & Designation S/Shri/Smt	Designation पदनाम	Date of Retirement सेवा निवृत्त	Remarks अभ्युक्तियाँ
1.	एन.एस प्रसाद N.S.Prasad	कार्यालय अधीक्षक Office Superintendent	31.12.2022 (A/N)	Superannuation Retirement
2.	महेन्द्र मेहतो Mahendra Mahto	एम टी एस MTS	31.12.2022 (A/N)	Superannuation Retirement

P. V. Srinivas
30/01/23

(पी.वी श्रीनिवास)

अपर महासर्वेक्षक

Distribution:

1. The Surveyor General of India, Dehradun.(E mail)
2. The I/C Website Management system(IT Cell),SGO, Dehradun (admn.soi@gov.in) for uploading on SOI website. (E mail).
3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad (E mail).
4. All Faculties, NIGST.
5. ASO / TO/E&AO.
6. OS(Accounts) /O.S(B)/OS (E)/ I/c Confdl. Section/ Steno to Addl.S.G,NIGST.
7. Service Book of the concerned/ Guard File.